
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.209.454,65             113.155,90                113.155,90                113.155,90                  -                              20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 1.269.117,31             120.927,08                120.927,08                120.927,08                  -                              20/03/2020 18/03/2020

Março 1.267.870,46             116.505,53                116.505,53                116.505,53                  -                              20/04/2020 20/04/2020

Abril 1.208.931,01             112.067,80                112.067,80                112.067,80                  -                              20/05/2020 20/05/2020

Maio 1.193.130,57             107.838,21                107.838,21                107.838,21                  -                              20/06/2020 19/06/2020

Junho 1.191.149,53             107.758,00                107.758,00                107.758,00                  -                              20/07/2020 20/07/2020

Julho 1.226.178,49             110.502,57                110.502,57                110.502,57                  -                              20/08/2020 20/08/2020

Agosto 1.255.907,50             112.899,63                112.899,63                112.899,63                  -                              20/09/2020 18/09/2020

Setembro 1.247.750,18             111.947,34                111.947,34                111.947,34                  -                              20/10/2020 20/10/2020

Outubro 1.254.279,26             112.091,51                112.091,51                112.091,51                  -                              20/11/2020 20/11/2020

Novembro 1.256.465,22             112.649,12                112.649,12                112.649,12                  -                              20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 1.251.745,05             112.347,20                112.347,20                112.347,20                  -                              20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 981.511,85                90.622,23                  90.622,23                  90.622,23                    -                              20/12/2020 16/12/2020

Total 15.813.491,08           1.441.312,12             1.441.312,12             1.441.312,12               -                              

MUNICÍPIO DE VERTENTES

Estado de Pernambuco

ANEXO III
MUNICÍPIO DE VERTENTES EXERCICIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO 
REPASSE (6)

ANEXO III–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.209.454,65         265.193,16            265.193,16            2.006,74                      263.186,42      20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 1.269.117,31         278.318,04            278.318,04            4.620,99                      273.697,05      20/03/2020 18/03/2020

Março 1.267.870,46         278.019,15            278.019,15            4.854,37                      273.164,78      20/04/2020 20/04/2020

Abril 1.208.931,01         265.068,82            265.068,82            5.117,22                      259.951,60      20/05/2020 20/05/2020

Maio 1.193.130,57         261.592,70            261.592,70            6.432,46                      255.160,24      20/06/2020 19/06/2020

Junho 1.191.149,53         261.155,46            261.155,46            7.717,53                      253.437,93      20/07/2020 20/07/2020

Julho 1.226.178,49         268.863,25            268.863,25            10.589,09                    258.274,16      20/08/2020 20/08/2020

Agosto 1.255.907,50         275.403,62            275.403,62            5.051,44                      270.352,18      20/09/2020 18/09/2020

Setembro 1.247.750,18         273.609,01            273.609,01            4.600,29                      269.008,72      20/10/2020 20/10/2020

Outubro 1.254.279,26         275.045,42            275.045,42            3.339,16                      271.706,26      20/11/2020 20/11/2020

Novembro 1.256.465,22         275.526,29            275.526,29            2.236,52                      273.289,77      20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 1.251.745,05         274.487,87            274.487,87            2.236,52                      272.251,35      20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 981.511,85            215.711,75            215.711,75            1.696,74                      214.015,01      20/12/2020 16/12/2020

Total 15.813.491,08       3.467.994,54         3.467.994,54         60.499,07                    3.407.495,47   -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Estado de Pernambuco

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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Origem da dívida: Contribuição Previdenciária

75 10/01/2020 4.667,78  745.283,66  
76 10/02/2020 4.678,75  740.604,91  
77 10/03/2020 4.687,12  735.917,79  
78 09/04/2020 4.696,93  731.220,86  
79 08/05/2020 4.705,01  726.515,85  
82 10/08/2020 4.723,48  721.792,37  
83 10/09/2020 4.728,10  717.064,27  
84 09/10/2020 4.732,72  712.331,55  
85 10/11/2020 4.737,34  707.594,21  
86 10/12/2020 4.741,67  702.852,54  

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados (9): R$ 
Número total de parcelas: 240

Termo de Parcelamento: Lei 12.810 OPP Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
Acréscimos legais: R$ 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

MUNICÍPIO DE VERTENTES

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
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